АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

28.02.2022           с. Гавриловка 2-я                          № 56

Об итогах муниципального этапа XIV  областного конкурса

информационных и компьютерных технологий  «Компьютер - XXI век»

     На основании приказа отдела образования администрации Гавриловского

района от 24.12.2021  № 235 « О проведении муниципального этапа XIV

областного конкурса информационных и компьютерных технологий

«Компьютер – XXI век»,  в период с 10 января  по 28 февраля 2022 года

проведен муниципальный этап XI областного конкурса информационных и

компьютерных технологий «Компьютер –XXI век» (далее Конкурс).

      В Конкурсе приняли участие: МБОУ 2-Гавриловская сош, 1-

Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 1-Пересыпкинский

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Наградить дипломами отдела образования администрации района

победителей  Конкурса «Компьютер –XXI век»:

в номинации «2D - растровая графика» в младшей возрастной

категории:

за 2 место - Голикова Кирилла, ученика 5 класса 1-Пересыпкинского

филиала  МБОУ 2-Гавриловской сош (Руководитель: Пышкина О.В.);

 в средней возрастной категории:

за 1 место – Садчикову Дарью, ученицу 6 класса  1-Гавриловского

филиала МБОУ 2-Гавриловской сош.

в номинации 3D-компьютерная графика в младшей возрастной

категории:

За 2 место - Козлова Артема, ученика 5 «А» класса МБОУ 2-

Гавриловской сош.

   2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                   Н.Н. Кузенкова

администрации района